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Regionale informasjonssamlinger 
KS IKT-forum har vært på turné i februar og mars! Vi har arrangert 7 regionale 
samlinger i Tromsø, Trondheim, Stavanger, Bergen, Arendal, Oslo og 
Lillehammer. 
16 ulike foredragsholdere fra KS, FAD og norge.no har møtt 211 deltakere fra 
108 ulike kommuner og fylkeskommuner og 6 IKT-samarbeid samt noen 
representanter fra leverandører. Tema har vært IKT-politikk og –utvikling i 
offentlig sektor, og det har vært hyggelig og nyttig for oss å treffe dere der ute i 
regionene. Vi tar gjerne imot innspill til tema på videre regionale samlinger. 
Presentasjoner fra samlingene ligger her:  
https://ksikt-forum.no/artikler/regionale_seminarer_med_rabatt_for_ks_ikt-
forums_medlemmer 
 
Medlemsstatus: 
Medlemstallet i KS IKT-forum er nå på 133, der litt over halvparten av landets 
fylkeskommuner er medlemmer. 16 kommuner og fylkeskommuner er blitt 
medlemmer etter nyttår, målet vårt er å nå minst 200 medlemmer i løpet av året. 
Jo flere medlemmer vi blir, jo større gjennomslagskraft får vi. 
 
eKommune 2007 avholdes 3. og 4. juni 
Årets eKommunekonferanse har fått navnet ”Ledelse, teknologi og kompetanse.” 
Konferansen arrangeres i år i Tromsø, og programmet er variert og spennende, 
med 3 spor for ledelse, teknologi og anvendelse. Detaljert program og påmelding 
blir sendt ut ganske snart. Vi oppfordrer også flest mulig av dere å melde dere på 
konkurransen om beste eKommune. Mer om konferansen finner du her: 
https://ksikt-forum.no/artikler/ledelse%2C_teknologi_og_kompetanse 
 
Fellesmøte for kommunale tjenester på nett 22. og 23. mars 
22. og 23. mars arrangeres det fellesmøte i prosjektet Kommunale tjenester på 
nett. Torsdag 22. er satt av til leverandør- og faggruppemøter. Fredag 23. mars 
blir det en felles workshop for hele prosjektet. Mer om møtene finner du her: 
https://ksikt-
forum.no/testinnhold/fellesmoete_for_kommunale_tjenester_paa_nett 
 
Eisco 16.-18. april i Finland 
Årets europeiske IKT-konferanse for lokal og regional forvaltning arrangeres i 
Hämeenlinna i Finland, 16.-18. april. Konferansens tittel er i2010 Digital Local 
Agenda. 



Prorammet vil være interessant både for folkevalgte, adminstrative leder og IKT-
ansvarlige i kommuner og fylkerskommuner. Mer om programmet finner du her: 
https://ksikt-forum.no/artikler/european_information_society_conference_2007 
 
Workshop for portalen 
Vi jobber kontinuerlig med www.ksikt-forum Vi avholder workshop med en 
referansegruppe fra våre brukere nå før påske. Vi tar sikte på å ha ferdig 
portalen med ny design og bedre brukervennlighet til eKommunekonferansen i 
begynnelsen av juni. 
 
Lovtiltak mot datakriminalitet.  
KS er høringsintans for en NOU-rapport (nr. 2-2007) om lovtiltak mot 
datakriminalitet. Datakrimutvalget har siden 2002 arbeidet med 2 rapporter om 
lovtiltak mot datakriminalitet. På lik linje med resten av samfunnet har også det 
offentlige med kommuner og fylkeskommuner gjort seg mer avhengig av 
elektroniske løsninger. At det kommer lovforslag som bedre ivaretar denne 
realiteten er positivt. Kommunene vil her ha samme behov for tiltak mot 
datakriminalitet som samfunnet ellers. Utredningen er på over 200 sider, og tar 
for seg hele område fra lovanvendelsen til fysisk datatyveri og fengsel i inntil 3 år 
for utsendelse av spam. KS vil fram til høringsfristen går ut 25.mai gå gjennom 
utredningen og gi kommentarer, vi vil også gjerne ha innspill fra dere i IKT-
forumet,. Selve rapporten finner du her: 
http://www.regjeringen.no/nb/dep/jd/dok/NOUer/2007/NOU-2007-
2.html?id=449723 Innspill kan sendes til harald.kjensli@ks.no 
 

eID/eSignatur og nasjonalt ID-kort.  
Fornyings og administrasjonsdepartementet  og Justisdepartementet la mandag 
ut disse strategidokumentene på høring. Dette skjedde samtidig fordi strategiene 
har samvirkende områder og delvis påvirker hverandre. De av dere som var 
deltagere på de regionale seminarene fikk en forsmak på eID-Strategien fra FAD 
sine innlegg. Forholdet mellom eID og Nasjonalt ID-kort er sentralt. Hvordan bør 
et slikt sikkerhetskort organiseres og hva er ønsket funksjonalitet? Flere og flere 
kommunale tjenester vil som kjent bli elektronisk tilgjengelig.  Det er likevel ingen 
grunn for kommunene til ikke å bruke nåværende sikkerhetsløsninger for 
tjenester på lavere sikkerhetsnivå. KS har her anbefalt den midlertidige løsningen 
med PIN-koder fra skattekort som akseptabelt opp til nivå 2/3 tjenester.  
Høringsfristen er satt til 14.mai. De som ikke har blitt direkte invitert til å gi 
tilbakemelding kan gi tilbakemelding direkte til FAD: postmottak@fad.dep.no 
Les mer om dette her: https://ksikt-forum.no/artikler/eid-_forslag_til_strategi 
 

Innkjøpsguide- Anbefalinger om anskaffelse av infrastruktur i 
grunnopplæringen  
Denne er nå ferdig og foreligger i ny og revidert utgave. 1.versjon ble laget 
høsten 2005, i regi av KS og kunnskapsdepartementet.  Den nye versjonen tar 
opp nye teknologiske og pedagogiske utfordringer. Blant annet i samband med 
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innføringen av det nye læreplanverket for grunnskolen fra høsten 2006. Denne 
forutsetter digital kompetanse i mange fag på alle nivå.  
Formålet med guiden er å styrke skolenes forutsetninger for å kunne foreta gode 
bestillinger på IKT-infrastruktur-området. Guiden retter seg mot beslutningstakere 
med ulik IKT-faglig kompetanse.  Den grunnleggende infrastrukturen skal ivareta 
og sikre at elever og lærere har tilgang på tilstrekkelig maskin- og programvare, 
samt datanettverk som ivaretar internettbasert undervisning og kommunikasjon. 
Guiden inneholder en rekke råd og sjekkpunkter og er enkel å bruke både i 
planlegging av innkjøp og til mer overordna strategiarbeid.  
 
 
KS i dialog med Norsk Helsenett A/S 
KS har startet drøftelser med Norsk Helsenett A/S om kommunenes bruk av 
helsenettet, herunder priser og vilkår for tilknytning. Målsettingen er at alle 
kommuner etter hvert skal kobles til helsenettet og ta i bruk ulike informasjons- 
og kommunikasjonstjenester i samhandlingen med andre aktører innenfor helse- 
og sosialsektoren.  
Det planlegges også igangsatt et prosjekt for å utvikle løsninger for unike 
elektroniske ID´er for kommunale helse- og omsorgsenheter i samarbeid med 
Norsk Helsenett. Slike ID´er er nødvendig for å kunne rute meldinger til riktig 
adresse. Kodeverket for kommunale ID´er vil bli en del av Helseenhetsregisteret 
(HER). 
 
 


